
平成 30 年 10 月吉日 

建築士会浦添・西原支部会員各位 

公益社団法人 沖縄県建築士会 
公 印 

省 略 浦添・西原支部 支部長 山川 勇人 

 

現場見学会開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 

 平素より当会に対する格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、来る平成 30 年 11 月 24 日(土)の日程で急な案内になりますが「（公社）建築士会浦添・西原

支部 現場見学会」を開催致します。 

 本事業は毎年“幅広い建築分野の建築士のための研修の場”として開催しており、この度は、㈱渡

久山設計 設計監理の「豊見城市役所」を見学させて頂ける事になりました。 

 つきましてはご多忙な時期に大変恐縮では御座いますが、本事業へのご参加を賜りますよう衷心

よりお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 ■見学場所   豊見城市役所(豊見城市宜保 1-1-1) 

 

 ■見学日   平成 30 年 11 月 24 日(土)10:00～12:00 

         （申し込み〆切 11 月 21 日(水)まで） 

         ※ CPD：２単位申請中。 

 

 ■日 程   9：30 現地集合 （時間厳守） 

   10：00 現場見学 

   12：00 解散 

 

■人 数    60 名（予定） 

              ※ 駐車場が 60 台までとなっていますので、各社 1 台までとさせて頂きます。 

       ※ 予定人数に逹し次第受付終了とさせて頂きます。 

■申し込み方法 浦添・西原支部 HP より申込書ダウンロードの上 

        お申し込み下さい。 

 ■問い合わせ事務局 

       (公社)沖縄県建築士会 浦添・西原支部  

   事務局担当：(株)渡久山設計（山城 正史） 

TEL：876-1101   FAX：876-8880 

  ※ヘルメット・スリッパは不要です。 


